

**Årsredovisning**  
för  
**Sofia Göransson Taxi AB**  
559168-6364

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sofia Margareta Göransson, Styrelseledamot  
2023-04-18

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver taxiverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	2 668	1 671	1	2
Resultat efter finansiella poster, tkr	22	38	0	0
Soliditet, %	13,6	14,5	5,6	6

Den ökade omsättningen från föregående år beror på att Covid 19 har minskat i samhället.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 038	38 271	85 233
Balanseras i ny räkning		38 271	-38 271	0
Årets resultat			<u>22 366</u>	<u>22 366</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>35 233</u>	<u>22 366</u>	<u>107 599</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	35 233
Årets resultat	<u>22 366</u>
Totalt	<u><u>57 599</u></u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>57 599</u>
Totalt	<u><u>57 599</u></u>

### Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 667 501	1 670 739
Övriga rörelseintäkter		44 847	54 545
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 712 348</b>	<b>1 725 284</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-462 364	-316 554
Övriga externa kostnader		-343 838	-303 178
Personalkostnader	2	-1 633 169	-866 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-228 262	-184 175
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 667 633</b>	<b>-1 670 049</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 715</b>	<b>55 235</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 349	-16 964
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 349</b>	<b>-16 964</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>22 366</b>	<b>38 271</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 366</b>	<b>38 271</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22 366</u></b>	<b><u>38 271</u></b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill		100 000	200 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<u>100 000</u>	<u>200 000</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		525 083	225 722
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>525 083</u>	<u>225 722</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		14 000	14 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>14 000</u>	<u>14 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>639 083</u>	<u>439 722</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 340	16 121
Övriga fordringar		35 384	14 486
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 639	52 242
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>135 363</u>	<u>82 849</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 033	67 081
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>18 033</u>	<u>67 081</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>153 396</u>	<u>149 930</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>792 479</u>	<u>589 652</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 233	-3 038
Årets resultat		22 366	38 271
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>57 599</u>	<u>35 233</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>107 599</u>	<u>85 233</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		272 409	133 427
Övriga skulder		<u>22 147</u>	<u>22 147</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>294 556</u>	<u>155 574</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		46 445	30 901
Skatteskulder		8 675	224 400
Övriga skulder		280 228	86 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>54 976</u>	<u>7 239</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>390 324</u>	<u>348 845</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>792 479</u>	<u>589 652</u>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u>
	<u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda	4

Sofia Göransson Taxi AB  
559168-6364

7 (7)

Stockholm

*Sofia Margareta Göransson*  
Sofia Margareta Göransson  
Styrelseledamot  
2023-03-30